Name in das freie Feld eintragen

Hallenmiete in der Gastro bezahlen
oder selbstandig Gberweisen:

TC Garstedt e.V.
DE19200691110000220736

Hallenbelegungsplan 2018/2019

Platz 1

Uhrzeit Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

07:00 -
08:00

08:00 —
09:00

09:00 —
10:00
10:00 -
11:00
11:00 -
12:00

12:00 -
13:00

13:00 -
14:00

14:00 -
15:00
15:00 -
16:00
16:00 —
17:00
17:00 -
18:00
18:00 -
19:00
19:00 -
20:00
20:00 -
21:00
21:00 -
22:00

Stand: 27.08.2018 16:50




Hallenmiete in der Gastro bezahlen

Name in das freie Feld eintragen
oder selbstandig Gberweisen: I

TC Garstedt e.V. o

DE19200691110000220736

Hallenbelegungsplan 2018/2019

Platz 2

Uhrzeit Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

07:00 -
08:00

08:00 —
09:00

09:00 -
10:00

10:00 -
11:00

11:00 -
12:00

12:00 -
13:00

13:00 -
14:00

14:00 -
15:00
15:00 -
16:00
16:00 -
17:00
17:00 -
18:00
18:00 —
19:00
19:00 -
20:00
20:00 -
21:00
21:00 -
22:00

Stand: 27.08.2018 16:50




Hallenmiete in der Gastro bezahlen
oder selbstdndig berweisen:

Name in das freie Feld eintragen
I ' Hallenbelegungsplan 2018/2019
e

TC Garstedt e.V. o

DE19200691110000220736

Preise

Montag bis Freitag

von 07 — 14 Uhr 12,00 €
von 14 — 16 Uhr 14,00 €
von 16 — 22 Uhr 19,00 €
von 22 — 23 Uhr 11,00 €
Samstag und Sonntag

von 07 — 23 Uhr 14,00 €

Die Saison lauft von 15.09.2018 bis 30.04.2019. Am Samstag von 14.00 — 21.00 Uhr und am Sonntag von 9.00 — 15.00 ist anlasslich von Punktspielen keine
Dauerbuchung méglich. -

Zum Ablauf von Einzelbuchungen

1. Eintragen
2. Zahlen:

a) beim Clubwirt (wenn anwesend) oder
b) Geld im Umschlag in den Briefkasten der Geschaftsstelle einwerfen oder
c) Uberweisung

TC Garstedt e.V.
IBAN: DE19 200 691 11 0000 22 07 36

Angaben: wer hat wann gespielt nicht vergessen!

Stand: 27.08.2018 16:50



